
 

На основании статьи 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Закона Пермского края от 21.03.2019 N 375-ПК «Об образовании 

нового муниципального образования Чусовской городской округ», постановления 

администрации Чусовского муниципального района Пермского края от 05.04.2019 

N 155 «Об осуществлении исполнительно-распорядительных полномочий 

администраций поселений по решению вопросов местного значения», Устава 

муниципального образования «Чусовской муниципальный район Пермского 

края», Правил землепользования и застройки Чусовского городского поселения 

Чусовского муниципального района Пермского края, утвержденных решением 

Думы Чусовского городского поселения от 28.01.2009  N 43 (в редакции решения 

Думы Чусовского городского поселения от 27.06.2018 N 159), с учетом выписки 

из протокола собрания участников публичных слушаний от 03.06.2019, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Предоставить Юрлову  Дмитрию Александровичу разрешение на 

условно разрешенный вид использования земельного участка, в границах 

территориальной зоны ПР-Р (зона  экологического природного ландшафта и 

рекреационных объектов) по адресу: Пермский край, Чусовской район, д.Ключи, 

площадью 2953,0 кв.м. - «Рыбоводство (код 1.13)». 

2.  Постановление опубликовать в официальном бюллетене 

муниципального образования «Чусовской городской округ» и разместить в 

сетевом издании «Официальный сайт администрации Чусовского 

муниципального района Пермского края». 

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы муниципального района по инфраструктуре и развитию территории района. 

 

 

Глава муниципального района                                                                     С.В. Белов 

03.09.2019 714 

О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования 
земельного участка по адресу: Пермский 
край, Чусовской район, д. Ключи 


